

Uhradené 5.9.2013

586

Faktúra FV2 1320051

Dodávateľ: **JD Stav s.r.o.**  
**Hlavná 60**  
**91926 Zavar**  
**Slovensko**  
**Cífer**

IČO: 36287687 DIČ: 2022167444 IČ DPH: SK2022167444  
 Okresný súd Trnava: vložka číslo: 18290/T

Tel.: 033/55 97 046 E-mail: jdstav@gmail.com  
 Fax: 033/55 97 046 WWW:

Účet: **2154708959/0200** VS: **1320051**  
 IBAN: SK81 0200 0000 0021 5470 8959 KS: 0008  
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **23.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **23.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **13.09.2013** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF2132000051 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH:  
 Tel.: 033/5599132 Fax:  
 E-mail:

**Obec CÍFER**  
**nám. A. Hlinku 31**  
**91943 Cífer**  
**Slovenská republika**

## Obecný úrad v Cíferi

Dátum: **- 5 SEP. 2013**

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

| p.č. | PLU    | Názov                                            | Počet   | mj  | Orientačná cena bez DPH |        |     | Cena s DPH |        |     |
|------|--------|--------------------------------------------------|---------|-----|-------------------------|--------|-----|------------|--------|-----|
|      |        |                                                  |         |     | za mj                   | spolu  | [%] | za mj      | spolu  | [%] |
| 1.   | V3/163 | 107 Penetr.ALP 9kg - ASFALTOVY                   | 2,000   | kus | 15,84                   | 31,67  | 20  | 19,00      | 38,00  |     |
| 2.   |        | 2271 ABW KLIK-BLOK ST20 - 50x20x25<br>60ks/pal   | 8,000   | ks  | 0,95                    | 7,60   | 20  | 1,14       | 9,12   |     |
| 3.   | 25     | 2723 GUTTA - Guttatex 200 Geotextília<br>2x50m   | 50,000  | bm  | 1,22                    | 60,83  | 20  | 1,46       | 73,00  |     |
| 4.   | 22     | 2574 CEMIX - 075 - Lepidlo FLEX KLASIK<br>25kg   | 1,000   | ks  | 6,58                    | 6,58   | 20  | 7,90       | 7,90   |     |
| 5.   | 25     | 2438 ABW Obrubník JUBILEUM 1m - Sivá             | 45,000  | ks  | 1,75                    | 78,75  | 20  | 2,10       | 94,50  |     |
| 6.   | 25     | 2438 ABW Obrubník JUBILEUM 1m - Sivá             | 10,000  | ks  | 1,75                    | 17,50  | 20  | 2,10       | 21,00  |     |
| 7.   | 25     | 1 Cement325 25kg - LADCE                         | 10,000  | kus | 2,08                    | 20,83  | 20  | 2,50       | 25,00  |     |
| 8.   | 25     | 2305 CEMIX - 115 - Lepidlo špeciál 25kg          | 6,000   | ks  | 4,50                    | 27,00  | 20  | 5,40       | 32,40  |     |
| 9.   | 25     | 498 STYRO.2800C- 3 - 14k/B 1250/600              | 5,000   | kus | 2,75                    | 13,75  | 20  | 3,30       | 16,50  |     |
| 10.  | 25     | 537 STYRO.2800C- 5 - 8k/B 1250/600               | 4,000   | kus | 4,42                    | 17,67  | 20  | 5,30       | 21,20  |     |
| 11.  | 25     | 498 STYRO.2800C- 3 - 14k/B 1250/600              | 2,000   | kus | 2,75                    | 5,50   | 20  | 3,30       | 6,60   |     |
| 12.  | 25     | 767 Sklo - Textilná mriežka - VERTEX<br>1,1m     | 50,000  | bm  | 0,67                    | 33,33  | 20  | 0,80       | 40,00  |     |
| 13.  | 25     | 2208 Montážna Pena Pištolová 750ml<br>BERNER SSK | 2,000   | ks  | 4,17                    | 8,33   | 20  | 5,00       | 10,00  |     |
| 14.  | 20     | 1 Cement325 25kg - LADCE                         | 56,000  | kus | 2,08                    | 116,67 | 20  | 2,50       | 140,00 |     |
| 15.  | 20     | 2439 ABW KLIK-BLOK ST15 - 50x15x25<br>80ks/pal   | 114,000 | ks  | 0,83                    | 95,00  | 20  | 1,00       | 114,00 |     |
| 16.  | 20     | 18 Ocel hreb.Q 10                                | 12,000  | met | 0,38                    | 4,60   | 20  | 0,46       | 5,52   |     |
| 17.  | 20     | 74 Ocel hreb.Q 6                                 | 24,000  | met | 0,16                    | 3,80   | 20  | 0,19       | 4,56   |     |
| 18.  | 20     | 18 Ocel hreb.Q 10                                | 6,000   | met | 0,38                    | 2,30   | 20  | 0,46       | 2,76   |     |
| 19.  | 20     | 2439 ABW KLIK-BLOK ST15 - 50x15x25<br>80ks/pal   | 70,000  | ks  | 0,83                    | 58,33  | 20  | 1,00       | 70,00  |     |
| 20.  | 20     | 74 Ocel hreb.Q 6                                 | 24,000  | met | 0,16                    | 3,80   | 20  | 0,19       | 4,56   |     |
| 21.  | 20     | 18 Ocel hreb.Q 10                                | 12,000  | met | 0,38                    | 4,60   | 20  | 0,46       | 5,52   |     |
| 22.  | 20     | 2439 ABW KLIK-BLOK ST15 - 50x15x25<br>80ks/pal   | 80,000  | ks  | 0,83                    | 66,67  | 20  | 1,00       | 80,00  |     |
| 23.  | 20     | 74 Ocel hreb.Q 6                                 | 24,000  | met | 0,16                    | 3,80   | 20  | 0,19       | 4,56   |     |
| 24.  | 20     | 18 Ocel hreb.Q 10                                | 24,000  | met | 0,38                    | 9,20   | 20  | 0,46       | 11,04  |     |
| 25.  | 20     | 2439 ABW KLIK-BLOK ST15 - 50x15x25<br>80ks/pal   | 20,000  | ks  | 0,83                    | 16,67  | 20  | 1,00       | 20,00  |     |
| 26.  | 20     | 20 KaQ4 2x3 15/15                                | 2,000   | ks  | 6,34                    | 12,67  | 20  | 7,60       | 15,20  |     |
| 27.  | 20     | 2390 ABW Obrubník CESTNÝ 1,00m - Sivý            | 7,000   | ks  | 4,63                    | 32,38  | 20  | 5,55       | 38,85  |     |
| 28.  | 20     | 2390 ABW Obrubník CESTNÝ 1,00m - Sivý            | 9,000   | ks  | 4,63                    | 41,63  | 20  | 5,55       | 49,95  |     |

25  
535,22

Ch.T.  
426,52



| Počet mj | Orientačná cena bez DPH |       | DPH |       | Cena s DPH Zľava |     |
|----------|-------------------------|-------|-----|-------|------------------|-----|
|          | za mj                   | spolu | [%] | za mj | spolu            | [%] |

|         | Bez DPH | DPH    | S DPH  |
|---------|---------|--------|--------|
| DPH 20% | 801,45  | 160,29 | 961,74 |
| DPH 10% |         |        |        |
| DPH 0%  |         |        |        |

K úhrade 961,74 EUR

Slovom: Deväťstošesťdesiatjeden 74/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**ID Stav, s.r.o.**  
Hlavná 60, 919 26 ZAVAR  
Prevádzka: Trnavská 21, 919 43 Cífer  
IČO: 36 287 687, IČ DPH: SK2022167444

Pečiatka a podpis